

PEMA HOLDING APS
SLOTSGADE 13, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
19. APRIL - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2022

Peder Mejlvang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 19. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PEMA Holding ApS
	Slotsgade 13
	9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 42 31 26 22
	Stiftet: 19. april 2021
	Kommune: Brønderslev
	Regnskabsår: 19. april - 31. december
Direktion	Peder Mejlvang Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Sæbygårdvej 25
	9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet er stiftet ved kontant indskud. Der er afholdt 5 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Selskabet har i året realiseret et underskud på -140 tkr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af 2021 tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har givet tilsagn om at tilføre den fornødne likviditet til gennemførelsen af det kommende års drift, som ledelsen forventer vil give overskud.

Selskabets ledelse har også vurderet at kapitaltabet vil kunne reetableres via selskabets egen indtjening i løbet af de kommende par år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 19. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		92.029
Af- og nedskrivninger.....		-5.789
DRIFTSRESULTAT		86.240
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-200.000
Andre finansielle indtægter.....		75
Andre finansielle omkostninger.....		-8.126
RESULTAT FØR SKAT		-121.811
Skat af årets resultat.....	2	-18.514
ÅRETS RESULTAT		-140.325
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-140.325
I ALT		-140.325

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		247.044
Materielle anlægsaktiver.....	3	247.044
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		40.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	40.000
ANLÆGSAKTIVER.....		287.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		89.843
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		10.938
Tilgodehavender.....		100.781
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.781
AKTIVER.....		387.825

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-140.325
EGENKAPITAL.....		-100.325
Hensættelse til udskudt skat.....		13.124
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		13.124
Leasingforpligtelser.....		157.743
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	157.743
Leasingforpligtelser.....		33.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		232.963
Selskabsskat.....		5.390
Anden gæld.....		12.060
Kortfristede gældsforpligtelser.....		317.283
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		475.026
PASSIVER.....		387.825
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. april 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-140.325	-140.325
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-140.325	-100.325

NOTER

	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1		
Skat af årets resultat		2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.390		
Regulering af udskudt skat.....	13.124		
	18.514		
Materielle anlægsaktiver		3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 19. april 2021.....	0		
Tilgang.....	252.833		
Kostpris 31. december 2021.....	252.833		
Af- og nedskrivninger 19. april 2021.....	0		
Årets afskrivninger	5.789		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	5.789		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	247.044		
Finansielle leasingaktiver.....	230.034		
Finansielle anlægsaktiver		4	
	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 19. april 2021.....	0		
Tilgang.....	240.000		
Kostpris 31. december 2021.....	240.000		
Årets værdireguleringer	-200.000		
Værdireguleringer 31. december 2021	-200.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	40.000		
Langfristede gældsforpligtelser		5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	191.218	33.475	0
	191.218	33.475	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 230 tkr. er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 191 tkr.	7
